多可町議会

　議長　河 﨑 　 一　様

事件番号 件　　　　　　　名 審査結果

議案第12号
多可町職員特殊勤務手当支給条例の一部を改正する条例
の制定について

原案可決

議案第13号
多可町行政手続条例の一部を改正する条例の制定につい
て

原案可決

議案第14号
多可町有財産及び営造物条例の全部を改正する条例の制
定について

原案可決

議案第15号
多可町滞在型市民農園施設条例の一部を改正する条例の
制定について

原案可決

議案第16号
多可町フロイデン八千代交流施設管理基金条例を廃止す
る条例の制定について

原案可決

議案第17号
多可町税の納期及び徴収手続の特例に関する条例を廃止
する条例の制定について

原案可決

議案第28号
地方教育行政の組織及び運営に関する法律の一部を改正
する法律の施行に伴う関係条例の整備等に関する条例の
制定について

原案可決

議案第29号
多可町教育長の勤務時間、休暇等及び職務専念義務の特
例に関する条例の制定について

原案可決

議案第30号
多可町子どものための教育・保育に関する利用者負担額
を定める条例の制定について

原案可決

議案第31号
多可町立幼稚園条例の一部を改正する条例の制定につい
て

原案可決

議案第32号
多可町立保育所条例の一部を改正する条例の制定につい
て

原案可決

記

委員会審査報告書

平成27年３月27日

　　本委員会に付託された案件については、慎重審査の結果、次のとおり決定した

　ので、会議規則第76条の規定により報告します。

総務文教常任委員会

　　委員長　山 口 邦 政

事件番号 件　　　　　　　名 審査結果

議案第38号 町有財産の無償譲渡について 原案可決

議案第39号
多可町高齢者・障害者等活動及び生活支援促進施設の指
定管理者の指定について

原案可決

議案第40号
多可町八千代自然活用村施設の指定管理者の指定につい
て

原案可決

議案第41号
多可町農林産物加工処理施設の指定管理者の指定につい
て

原案可決

議案第42号 多可町物産館の指定管理者の指定について 原案可決

議案第43号 多可町立キャンプ場の指定管理者の指定について 原案可決

議案第44号 多可町農林業公園の指定管理者の指定について 原案可決

議案第45号 多可町滞在型市民農園施設の指定管理者の指定について 原案可決

議案第46号
多可町笠形山自然公園センターの指定管理者の指定につ
いて

原案可決